
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 30  (МАДОУ № 30) 

352902, РФ, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Луначарского,279А,  тел. 8(86137) 3-52-56 

 

  

 
 

от  30.08.2024 г.          № 105-ОД 

 

 

ПРИКАЗ 
 

О создании аттестационной комиссии МАДОУ № 30 

               

Руководствуясь федерально-нормативными документами, 

регламентирующими процедуру аттестации педагогических работников 

образовательных организаций и в соответствии с п.22 Положения  о 

аттестационной комиссии МОН и МП Краснодарского края для проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в целях установления квалификационной 

категории, утвержденного приказом МОН и МП Краснодарского края от 

18.05.2021 № 1614, приказом ГБУКК ЦСО от 07.09.2023 года № 98 « Об 

утверждении Технологической схемы организации и проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, в целях установления квалификационной категории, 

приказываю: 

1. Создать аттестационную комиссию муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 30  (далее - 

аттестационная комиссия). 
2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 
Председатель – Черная М. Ю., старший воспитатель, ответственный за 

аттестацию; 

Секретарь – Беспальчая А.В., воспитатель высшей квалификационной 

категории МАДОУ № 30; 

Члены комиссии: 

- Пырчева В.Ю. – воспитатель МАДОУ № 30,высшей квалификационной 

категории; 

- Шурыгина Г.Н. – учитель - логопед МАДОУ № 30, высшей 

квалификационной категории; 

- Денисенко С.А. – музыкальный руководитель МАДОУ № 30, высшей 

квалификационной категории. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 30     Т.Ю.Ульшина 


